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세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 건설교통위원회
부 서: 도시경관과

정 책: 명품도시 지향 도시경관 형성 (단위:천원)

2021년도 본예산 일반회계

도시경관과 8,062,406 5,157,374 2,905,032

명품도시 지향 도시경관 형성 981,366 783,585 197,781

도시경관 형성사업 추진체계 구축 352,200 515,535 △163,335

경관위원회 운영 16,800 12,600 4,200

201 일반운영비 16,800 12,600 4,200

01 사무관리비

○경관위원회 운영

4,20012,60016,800

16,800,000원 16,800

도시경관 아카이브 구축 및 운영 11,800 19,335 △7,535

201 일반운영비 11,800 9,050 2,750

02 공공운영비

○도시경관 아카이브 유지관리

2,7509,05011,800

11,800,000원 11,800

도시경관 형성사업 홍보 및 활성화 3,600 3,600 0

203 업무추진비 3,600 3,600 0

03 시책추진업무추진비

○도시경관사업 추진

03,6003,600

3,600,000원 3,600

2040인천광역시 경관계획 수립 320,000 480,000 △160,000

207 연구개발비 320,000 480,000 △160,000

01 연구용역비

○2040인천광역시 경관계획 수립

△160,000480,000320,000

320,000,000원 320,000

옥외광고물 관리 600,366 247,400 352,966

옥외광고업 교육 10,000 10,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

03 행사운영비

○2021 옥외광고 보수교육

010,00010,000

10,000,000원 10,000

불법 유동광고물 정비 270,000 200,000 70,000

201 일반운영비 70,000 0 70,000

02 공공운영비

○불법광고물 자동전화 안내서비스 통신료

70,000070,000

70,000,000원 70,000

308 자치단체등이전 200,000 200,000 0

01 자치단체경상보조금

○불법 유동광고물 수거보상제 지원

0200,000200,000

200,000,000원 200,000

옥외광고 심의위원회 운영 2,400 2,400 0

201 일반운영비 2,400 2,400 0

01 사무관리비

○옥외광고 심의위원회 운영

02,4002,400

2,400,000원 2,400
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위원회: 건설교통위원회
부 서: 도시경관과

정 책: 명품도시 지향 도시경관 형성 (단위:천원)

옥외광고물 정비개선 148,000 35,000 113,000

308 자치단체등이전 48,000 35,000 13,000

01 자치단체경상보조금

○현수막 거치대 설치(참여예산,'21.한시)

13,00035,00048,000

48,000,000원 48,000

403 자치단체등자본이전 100,000 0 100,000

01 자치단체자본보조

○광고물 정비 및 안전점검 지원

100,0000100,000

100,000,000원 100,000

옥외광고 소비쿠폰 지원사업 169,966 0 169,966

308 자치단체등이전 169,966 0 169,966

01 자치단체경상보조금

○옥외광고 소비쿠폰 지원 사업

169,9660169,966

169,966,000원 169,966

공공디자인 조성 28,800 20,650 8,150

공공디자인위원회 운영 16,800 12,600 4,200

201 일반운영비 16,800 12,600 4,200

01 사무관리비

○공공디자인위원회 운영

4,20012,60016,800

16,800,000원 16,800

표준디자인 개발 5,000 8,050 △3,050

201 일반운영비 5,000 8,050 △3,050

01 사무관리비

○표준디자인 출원 및 등록 등

△3,0508,0505,000

5,000,000원 5,000

범죄예방도시디자인 7,000 0 7,000

201 일반운영비 7,000 0 7,000

01 사무관리비

○범죄예방 도시디자인 협의체 운영

7,00007,000

7,000,000원 7,000

행정운영경비 37,156 30,789 6,367

기본경비(도시경관과) 37,156 30,789 6,367

부서운영비 37,156 30,789 6,367

201 일반운영비 12,715 11,126 1,589

01 사무관리비

○부서운영수용비

○부서운영급량비

1,58911,12612,715

7,215,000원 7,215

5,500,000원 5,500

202 여비 15,341 13,423 1,918

01 국내여비

○기본업무수행 여비

1,91813,42315,341

15,341,000원 15,341

203 업무추진비 3,600 3,000 600
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정 책: 행정운영경비 (단위:천원)

04 부서운영업무추진비

○부서운영업무추진비

6003,0003,600

300,000원*12월 3,600

405 자산취득비 5,500 3,240 2,260

01 자산및물품취득비

○그래픽 디자인 소프트웨어(2개)

○회의용탁자 및 의자 등

2,2603,2405,500

2,500,000원 2,500

3,000,000원 3,000

재무활동(도시경관과) 7,043,884 4,343,000 2,700,884

내부거래지출 7,043,884 4,343,000 2,700,884

기타회계전출금 7,043,884 4,343,000 2,700,884

701 기타회계등전출금 7,043,884 4,343,000 2,700,884

01 기타회계전출금

○원도심활성화특별회계 전출금

2,700,8844,343,0007,043,884

7,043,884,000원 7,043,884




